
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

Магаданской области

П Р И К А 3

от рз. у / ’/. 2015 г. № / Г ' - / f 1

г. Магадан

Об установлении квалификационной категории

В соответствии с выпиской из протокола заседания Ольской 

территориальной аттестационной комиссии № 9 от 09.10.2015 г., протоколом 

заседания аттестационной комиссии министерства образования и молодежной 

политики Магаданской области № 8 от 29.10.2015 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Установить первую квалификационную категорию по должности 

«учитель» с 09 октября 2015 года сроком па 5 (пять) лет:

-  Швец Екатриие Ивановне, учителю химии и биологии МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с. Клелка»;

-  Букреевой Наталье Николаевне, учителю И ’Ю  МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа п. Ода»;

-  Помогаеву Евгению Александровичу, учителю физической культуры 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Армань».

2. Установить первую квалификационную категорию по должности 

«руководитель физического воспитания» с 09 октября 2015 г. сроком па 5 (пять) 

лет:

-  Фадеевой Вере Васильевне, руководителю физического воспитания 

М КДОУ «Детский сад «Пушника» п. Армань».



3. Установить первую квалификационную категорию по должности 

«воспитатель» с 09 октября 2015 года сроком на 5 (нить) лет:

-  С оболевой Марии Георгиевне, воспитателю М КД О У  «Детский с ал 

«Пушинка» а. Армаиь».


